Madde 7 – ŞİRKET İN SERMAYESİ 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre ve Sermaye Piyasası 
Kurulunun 31.5.2000  tarih ve 61/922  sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemini kabul ve 
etmiş ve kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000.-
YTL. (Yüz elli milyon) Yeni Türk Lirası 
olup, herbiri 1.-YKR, (bir) Yeni Kuruş itibari 
değerde 15.000.000.000 (onbeşmilyar) adet 
hisseye ayrılmıştır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen 
ödenmiş 65.340.000.- 
(altmışmilyonüçyüzkırkbin) liradır. Bu 
sermayenin  3.300.000.- liralık kısmı nakden 
ödenmiştir. 9.915.567.36 liralık kısmı Değer 
Artış Fonu’ndan, 284.432,64 lira kısmı

[...]

Madde 7 – ŞİRKET İN SERMAYESİ 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre ve Sermaye Piyasası 
Kurulunun 31.5.2000  tarih ve 61/922  sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 
1.500.000.000.-TL (Bir milyar beş yüz 
milyon) Türk Lirası olup, herbiri 1.-Kr, (bir) 
Kuruş itibari değerde 150.000.000.000 
(yüzellimilyar) adet hisseye ayrılmıştır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen 
ödenmiş 65.340.000.-TL (altmışbeşmilyon 
üçyüzkırkbin) Türk Lirasıdır. Bu sermayenin  
3.300.000.- Türk Liralık kısmı nakden 
ödenmiştir. 9.915.567,36.- Türk Liralık kısmı 
Değer Artış Fonu’ndan, 284.432,64.- Türk 
liralık kısmı İştirakler Değer Artış 
Fonu’ndan, 25.054.049,22.- Türk Liralık 
kısmı Kar Paylarından, 20.678.403.- Türk